
平成 18 年 6月吉日 

お客様各位                  

 

品質・業務管理部 
〒532-0003                 
大阪市淀川区宮原 3-5-24 新大阪第一生命ビル 
TEL.06-6397-1888（代） FAX.06-6397-2001 
（消耗品専用ダイヤル TEL.06-6397-3535を  

2006年 6月 12日より開設いたします） 
 

 

レセプト様式変更のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し

上げます。 

 さて標記の件、レセプト様式の変更に伴い、弊社取扱いのレセプト用紙の記載内容を変更することと

なりましたのでお知らせいたします。 

 今回、既存用紙「13 指導」の項目部分が「13 医学管理」に記載変更となりますが、それ以外の変更

箇所はございません。新用紙の発送は 2006 年 6 月 12 日の受付分から行い、それ以前のご注文分は既存

用紙にて対応させていただきます。既存のレセプト用紙は当面そのままご利用いただけますので、既に

ご利用中のお客様は既存用紙がなくなり次第ご注文いただいて問題ありません。また、今回の改定によ

る商品の返品はお受けできませんので何卒ご了承ください。 

 今後ともご高配の程、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具  

記 

 

《変更対象用紙》 

RM5501（医科レセプト・外来・単票）／ RM0001（医科レセプト・外来・連続）  

※オーバーレイ（白紙）用紙をご利用中のお客様は変更の必要はありません。 

 

《変更内容》 

「13 指導」部分 → 「13 医学管理」に変更 

※新様式の用紙は梱包ケース貼付ラベルに「2006年 5月版」と表示されています。 

 

《変更スケジュール》 

2006年 6月 9日（金）受付（9日 PM3:00までご注文）分まで：既存用紙にて対応 

2006年 6月 12日（月）受付（9日 PM3:00以降ご注文）分～：「2006年 5月版」用紙にて対応 

※新様式（2006年 5月版）用紙が必要なお客様は、その旨をご注文用紙にご記入いただくか、 

 6月 12日以降にご注文ください。（商品の発送は 6月 13日以降になります。） 

 

以上 


